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Et godt sted å bo! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Roger Glesnes har gleden av å presentere  
Hatlestadlia 124. En fantastisk enebolig på Vallaheiane like ved  
Kalandsvatnet. Her kan du bosette deg i naturskjønne omgivelser  
med samtidig kort vei til Nesttun, Rådal og Os. Eneboligen går over  
tre plan, har fire romslige soverom og stor altan. Med sin  
naturskjønne plassering, familievennlige utforming og mange  
muligheter er dette en bolig du absolutt ikke vil gå glipp av!

Litt om kvaliteter:
‑ Fire (fem) romslige soverom
‑ Fordelt på tre plan
‑ Stor altan og terrasse
‑ Fantastisk utsikt 
‑ Oppstillingsplass til to biler med elbillader
‑ Godt med bodareal
‑ Familievennlig område
‑ Omringet av vakker natur
‑ Kort vei til skoler og barnehager
‑ Nærhet til det meste

Velkommen til visning ‑ husk påmelding hos megler!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 980 000,‑
Omkostn.:	 Kr 150 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 130 850,‑
Selger:	  Keol Eiendom AS
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1993
BRA‑i/ BRA Total	  141/ 147 kvm
Tomtstr.:	 315.7 m²
Soverom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 82, bnr. 208
	 Gnr. 82, bnr. 156
Oppdragsnr.:	 1503250263

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning 
Hoved etg: 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Loft 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
U. etg: 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 141 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 147 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 57 m² Entre: 4m², Bod: 4,5m², Gang med  
trapp: 10,8m², Soverom 1: 12,6m², Soverom 2:  
11,3m², Bad: 6,2m², Vaskerom: 5,1m²
Kjeller
BRA‑e: 6 m² Utvendig bod: 6,4m²
1. etasje
BRA‑i: 59 m² Bad: 2,8m², Soverom: 7,7m², Stue:  
38,5m², Kjøkken: 8m²
2. etasje
BRA‑i: 25 m² Gang: 4,1m², Soverom 1: 9,2m²,  
Soverom 2: 11,7m²

TBA fordelt på etasje
1. etasje
49 m² Altan

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser og angis i  
avrundet m². Det er bruken av rommene på  
befaringsdagen som definerer P‑rom og S‑rom,  
rommene kan likevel være i strid med teknisk  
forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
315.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med parkeringsplass, bod,  
bruddskifer, asfalt og plen.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til på Vallaheiene like ved  
Kalandsvatnet. Her kan du bosette deg i  
naturskjønne omgivelser med samtidig kort vei til  
Nesttun, Rådal og Os. 

Nærmeste dagligvarebutikk Kiwi Valle finner du rett  
rundt svingen. For ytterlige flere butikker ligger AMFI  
nesttun ca. 9 minutter unna med bil. Her finner du  
alt i fra Vinmonopolet, apotek, klesbutikker,  
dagligvarebutikk, kafé og blomsterbutikk.

For den tur‑ og treningsglade har området masse å  
by på. Blant annet turer mot Smøråsfjellet,  
Fanafjellet og turer mot Kalandsvatnet. For den som  
ønsker å trene innendørs byr området på Sats  
Nesttun og Spenst Nesttun. I nærheten er det også  
tilgang til ballbinge, tennisbane, frisbeegolfbaner og  
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
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ 
brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 82, bruksnummer 208 i Bergen  
kommune.Gårdsnummer 82, bruksnummer 156 i  
Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  82/  208:
05.01.1996 ‑ Dokumentnr: 452 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 1 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 2 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 3 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 4 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 5 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 6 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 7 

Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 8 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1687745 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:82 Bnr:208 

05.01.1996 ‑ Dokumentnr: 452 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 1 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 2 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 3 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 4 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 5 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 6 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 7 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 8 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1687745 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:82 Bnr:208 

4601/  82/  156:
05.01.1996 ‑ Dokumentnr: 452 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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Snr: 1 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 2 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 3 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 4 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 5 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 6 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 7 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 8 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1687745 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:82 Bnr:208 

05.01.1996 ‑ Dokumentnr: 452 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 1 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 2 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 3 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 4 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 5 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 6 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 7 

Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Snr: 8 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1687745 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:82 Bnr:208 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 03.05.1993,  
vedrørende nybygg boligbygg.
Det foreligger "reviderte tegninger/  endret  
plassering" datert 14.04.1993, vedrørende "terrasse/  
carport" av arten "tomannsbolig".
Det foreligger søknad om byggetillatelse vedrørende  
"påbygg av terrasse", datert 16.09.1996.

Fasade:
Det gjøres oppmerksom på at det foreligger avvik  
fra dagens fasade og tegninger stemplet  
27.09.1996. På tegninger fra 1996 er flere av  
vinduene i front av bygget tegnet inn med  
"sprosser". I dagens løsning er "sprossene" fjernet.  
Videre er "påbygget" tegnet inn på tegninger fra  
1996 utvidet mer enn opprinnelig tegnet.

Videre foreligger det avvik fra dagens fasade og  
tegninger stemplet 12.11.1992. I dagens løsning er  
det satt inn et ekstra vindu på venstre side satt inn  
forfra. Det er også satt inn ett ekstra vindu i fasaden  
bak bygget. I tillegg er flere av vinduene tegnet inn  
med "sprosser" på tegningene stemplet 12.11.1992,  
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